
Obec Malé Svatoňovice 

 

U S N E S E N Í 
ze 3. zasedání Zastupitelstva obce Malé Svatoňovice konaného 25.09.2023 

v Malých Svatoňovicích 

 

1/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   bere na vědomí  
   zprávu o práci rady obce. 

  

2/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   ověřilo, 
       že Změna č. 3 územního plánu Malé Svatoňovice není v rozporu s politikou  

    rozvoje ČR ve znění Aktualizace č. 1, 2, 3, 4 a 5, se Zásadami územního rozvoje  
    Královéhradeckého kraje ve znění Aktualizace č. 1, 2, 3, 4 a 5 nebo  

   s výsledkem řešení rozporů a se stanovisky dotčených orgánů nebo  
   stanoviskem Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 

   vydává 

   opatření obecné povahy Změnu č. 3 územního plánu Malé Svatoňovice dle  

   ustanovení § 43 odst. 4) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  
   a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a dle § 171 až 174 zákona  
   č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

   ukládá 

   Vladimíru Provazníkovi, starostovi obce, zajistit ve spolupráci s pořizovatelem    
   ÚPD vyhotovení Úplného znění Územního plánu Malé Svatoňovice po vydání 
   Změny č. 1, Změny č. 2 a Změny č. 3 tak, aby bylo možné Změnu č. 3  
   Územního plánu Malé Svatoňovice a Úplné znění Územního plánu Malé  
   Svatoňovice po této změně doručit veřejnou vyhláškou a Změna č. 3  
   Územního plánu Malé Svatoňovice, tak mohla dle § 55c zákona č. 186/2006  
   Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů,  

   nabýt účinnosti. 

 

3/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   schvaluje 

   Program rozvoje obce Malé Svatoňovice na období 2023 – 2030. 

 

4/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   schvaluje 

       směnnou smlouvu č. 1323/2023 mezi obcí a , jež řeší  
    směnu p.p.č. 103 o výměře 122 m2  za p.p.č. 81 o výměře 215 m2 vše  k.ú.  
    Malé Svatoňovice. 
 

 

 

 



Obec Malé Svatoňovice 

 

2 

 

5/3-23 -  Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   bere na vědomí 
   hospodaření obce k 31.08.2023. 

 

6/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   bere na vědomí 
   zprávu kontrolního výboru. 
 

7/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   schvaluje 

   Smlouvu o dílo mezi obcí a spol. TECHTEX s.r.o. na realizaci akce  
   „PD sportovně – relaxačního areálu Malé Svatoňovice“ v hodnotě 710.000 Kč  
   bez DPH.       

 

8/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   vyjadřuje podporu 

   realizaci projektu „Stavební úpravy, přístavba, nástavba zázemí u fotbalového  
   hřiště v Malých Svatoňovicích“. 

 

9/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   schvaluje 

   poskytnutí finančních prostředků ze svého rozpočtu ve výši  
   3.000.000 Kč za účelem dofinancování části podílu požadovaných vlastních  
   zdrojů žadatele, TJ Sokol Malé Svatoňovice, z.s., u projektu „Stavební  
   úpravy, přístavba, nástavba zázemí u fotbalového hřiště v Malých  
   Svatoňovicích“ v návaznosti na přiznání dotace v rámci dotační výzvy vypsané  
   Národní sportovní agenturou. 
 

10/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

     schvaluje 

     nové znění Plánu rozvoje sportu obce Malé Svatoňovice na období  
     2018 – 2025. 

 

11/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

     bere na vědomí 
     oznámení Státního fondu životního prostředí ČR o navržení finančních oprav  
     u projektů „5.1a – Zlepšení tepelně technických vlastností ZŠ Malé  
     Svatoňovice a 5.1b – Realizace systému nuceného větrání v budově Základní  
     školy Malé Svatoňovice“, u kterých bude uplatněno opatření spočívající  
     v nevyplacení částek 86.980,30 Kč a 38.362 Kč z prostředků OPŽP. 
 

 

 

 



Obec Malé Svatoňovice 

 

3 

 

12/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

     schvaluje 

     podobu zábradlí opěrné zdi parku u náměstí K. Čapka z materiálu Corten  

     vč. cenové nabídky Jaroslava Pražáka na výrobu a instalaci v hodnotě  
     577.600 Kč. Výsledná podoba jednotlivých polí bude odsouhlasena  
     před zadáním do výroby na základě předložených vizualizací. 
 

13/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

     projednalo 

     žádost Ing. Petra Kadaníka, jednatele spol. Rtyně.net s.r.o., ohledně podpory  
     obce při budování optické sítě v místní části Petrovice a 

     neschvaluje  

     finanční podporu na realizaci optické sítě Petrovice a po realizaci zřízení  
     bezúplatného věcného břemene. 

 

14/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

      bere na vědomí 
     informace o jednání ohledně stavby „Silnice III/3013 Batňovice-Velké  
     Svatoňovice-Bohuslavice“, jež se uskutečnilo 7. září 2023 na obecním úřadě  
     ve Velkých Svatoňovicích. 
 

15/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

      schvaluje 

     převod Vodovodní přípojky ke hřišti SDH Strážkovice ve výši 41.767 Kč  
     na příspěvkovou organizaci Vodovody a kanalizace Malé Svatoňovice  
     k 30.09.2023.  

 

16/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

      bere na vědomí 
     výroční zprávu o činnosti Základní školy Malé Svatoňovice za školní rok  
     2022/2023 a plán práce této organizace na školní rok 2023/2024. 

 

17/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

      schvaluje 

     financování rekonstrukce chodby ve 2. patře budovy základní školy  
     17. listopadu 178, Malé Svatoňovice a výměnu umyvadel ve 3 učebnách  
     z Fondu rozvoje investičního majetku příspěvkové organizace Základní škola  
     Malé Svatoňovice v hodnotě 257.949,42 Kč. 

  

18/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

      projednalo 

           přistoupení nového člena, Města Úpice, ke Svazku obcí Jestřebí hory. 
 

 



Obec Malé Svatoňovice 

 

4 

 

 

 

19/3-23 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

     bere na vědomí 
          informace o připravované opravě budovy bývalé hasičské zbrojnice, výměně  
         příčného prahu u budovy mateřské školy a opravě oplocení zahrady základní  
      školy 1. stupně. 

 

20/3-23 – Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

      bere na vědomí 
     informace o dění v obci. 

 

21/3-23 – Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

     schvaluje 

           rozpočtové opatření č. 8/2023. Rozpočtovým opatřením dojde v souladu  
     s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech  
     územních rozpočtů, k navýšení příjmové části rozpočtu o 412.535,24 Kč,  
     ke snížení výdajové části rozpočtu o 539.246,44 Kč a ke snížení potřeby  
     financování o částku 951.781,68 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vladimír Provazník v. r.                        Ing. Marek Švrčina v. r. 

               starosta obce                           místostarosta obce   

 

 

 

 

 

 

 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném 
znění. 
 


